
Verkeersbesluit gemeente Eersel, intrekken verkeersbesluit wegafsluiting 

Hoogstraat Eersel 

Intrekken verkeersbesluit wegafsluiting voor gemotoriseerd verkeer in de Hoogstraat Eersel 

  

  

gelet op: 

de bepalingen in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens (RVV) 

1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en de Algemene wet be- 

stuursrecht (Awb); 

  

overwegende: 

• dat op 17 maart 2023 de gemeente Eersel een verkeersbesluit heeft genomen voor het aanbrengen 

van een wegafsluiting voor gemotoriseerd verkeer in de Hoogstraat tussen huisnummer 4a en 

3d te Eersel; 

• dat na publicatie van het verkeersbesluit de gemeente bezwaarschriften heeft ontvangen; 

• dat de bezwaren zijn behandeld door de Commissie van advies voor bezwaarschriften gemeente 

Eersel; 

• dat de Commissie het college heeft geadviseerd om de ingediende bezwaarschriften ontvankelijk 

en gegrond te verklaren, omdat er sprake is van een onevenwichtigheid in de afweging van de 

belangen; 

• dat het College heeft besloten om dit advies over te nemen; 

• dat over dit besluit overleg heeft plaatsgevonden met de Politie; 

• dat de genoemde weg in beheer is bij en gelegen binnen de gemeentegrenzen van de gemeente 

Eersel. 

  

BESLUITEN: 

  

tot het intrekken van het verkeersbesluit d.d. 17 maart 2023 betreffende het aanbrengen van een weg- 

afsluiting voor gemotoriseerd verkeer in de Hoogstraat te Eersel zoals op onderstaande tekening is 

aangegeven. 

  

  

Nr. 480615 

GEMEENTEBLAD 17 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Eersel 

Gemeenteblad 2023 nr. 480615 17 november 2023 1 



Eersel, 17 november 2023 

Namens burgemeester en wethouders van Eersel, 

De heer H.J.G.G. Bouwman 

Hoofd afdeling Ruimtelijk Beheer 

Bent u het niet eens met dit besluit? 

U kunt de gemeente Eersel binnen zes weken na datum van deze bekendmaking laten weten dat u het 
niet eens bent met dit verkeersbesluit. Dit heet bezwaar maken. U kunt bezwaar maken als het verkeers- 
besluit tegen uw belangen ingaat. In deze periode kunt u ook de documenten met informatie over het 
verkeersbesluit zowel fysiek als digitaal bekijken via https://www.officielebekendmakingen.nl 
ofwww.overheid.nl. Bezoek voor de openingstijden en het adres van het gemeentehuis de website 
https://www.eersel.nl/gemeentehuis . Voor informatie over het bekijken van de documenten of andere 
vragen kunt u ook bellen. Dit kan via het telefoonnummer 0497-531300. 

Als u bezwaar wilt maken, kunt u dat schriftelijk of digitaal indienen. Schriftelijk via Postbus 12, 5520 
AA Eersel. Digitaal via het elektronisch online formulier “Bezwaar indienen” op onze website. htt- 
ps://www.eersel.nl/bezwaar-maken . Hiervoor heeft u uw DigiD nodig. 

Gemeenteblad 2023 nr. 480615 17 november 2023 2 

https://www.officielebekendmakingen.nl/
http://www.overheid.nl/

